
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

Processo n° 060/2017 	Projeto de Decreto Legislativo n° 004/2017 

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi 

Assunto: Dispõe sobre a outorga de Título de Cidadão Benemérito ao Senhor 
Marcos Ferreira Godoy, e dá outras providências. 

Autores: Adriano Camargo Antônio e Erondina Ferreira Godoy. 



1 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV1 
- Estado de São Paulo - 

1 CÂ\A FX A, E VI 

às  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO a4f017.:; 
i 	

- V 

Fr 

"Dispõe sobre a outorga de Título de Cidadão Benemérito ao senhor Marcos 

Ferreira Godoy, e dá outras providências". 

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições que legais, DECRETA: 

Art. V - Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito ao senhor Marcos Ferreira 

Godoy, pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados ao município. 

Art. 21  - As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão 

por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

Art. 30  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 03 de março de 2017 

Vereadora 
Erondina Ferreira Godoy 

(Tininha)-PSD 
Adriano Camargo Antonio 

PROTOCOLO 

03 MAR. 2017 

D.. 	 do Sergio Cordeiro das Neves, 80 - 'lla Nova Itapevi - itapevi - SP - CEP: 06694-090 
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br  



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

JUSTIFICATIVA 

Senhor Presidente 
Senhoras Vereadoras 
Senhores Vereadores 

Apresento aos Digníssimos Pares, para apreciação e efetiva aprovação, o 

expresso projeto de decreto trazido a esta Casa de Leis. 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090 
Fone; (11) 4141-4472 - www.caniaraitapevi.sp.gov.br  



MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de S ão Paulo - 

Bemvindo Moreira Nery, 03 de março de 2017. 

Vereador 
Adriano Camargo Antonio 
(Gordo Cardoso)-PSDB 

Vereadoa 
Erondina Ferreira Godoy 

(Tininha)-PSD 

SUBSCREVEM 

NOME 	 SSINATURA 

1 —~:-  À OL 	41—M 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Izapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090 

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br  


